

1.SINIF	I. YARIYIL	T	U	K	AKTS
DERSİN KODU	DERSİN ADI				
SAG1001	GENEL MUHASEBE	3	0	3	5
İşletme ve Muhasebe, Temel Muhasebe Eşitliği ve Mali Tablolar, Hesap Kavramı ve Hesapların İşleyişi, Muhasebe Belgeleri, Muhasebe Süreci, Hazır Değerler ve Menkul Kıymetler, Alacaklar, Ticari Mallar, Duran Varlıklar, Mali Borçlar, Ticari ve Diğer Borçlar, Özkaynaklar, Gelirler ve Giderler, İşletmeler ve Hukuki Çerçeve.					
SAG1003	HALKLA İLİŞKİLER	4	0	4	5
Halkla İlişkilerin Kavramsal Çerçevesi ve Kapsamı, Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi, Halkla İlişkiler Modelleri, Halkla İlişkiler ve İlgili Kavramlar, Halkla İlişkilerin Örgüt Yapısı, Halkla İlişkilerde Hedef Kitle, Halkla İlişkiler Süreci, Halkla İlişkiler Ortam ve Araçları, Halkla İlişkilerin Uygulama Alanı Olarak Sponsorsluk, Kriz Yönetimi ve Halkla İlişkiler, Kurumsal İtibar Yönetimi, Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Etik ve Halkla İlişkiler, Lobicilik, Etkili Sunum Teknikleri.					
SAG1005	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI	3	0	3	4
Hukuk ve Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Diğer Kurallar, Hukuk Kurallarının Uygulanmasının Sınırları, Hukuk Kurallarının Somut Olaya Uygulanması, Devlet Kavramı ve Unsurları, Türk Hukukunda Gerçek Kişiler, Türk Hukukunda Tüzel Kişiler, Hukuki Olay, Hukuki Fiil ve Hukuki İşlem, Kamu Hukuku Alanında Haklar, Özel Hukuk Alanında Haklar, Hukukta Yaptırım, Dava kavramı ve Türleri, İdari Yargı, Anayasa Yargısı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Adli Yargı ve Diğer Yargı Kolları, Hukukun Temel İlkeleri					
SAG1007	İKTİSADA GİRİŞ	3	0	3	5
İktisat Bilimi ve Temel Kavramları, Arz Talep Piyasa Dengesi ve Esneklikler, Tüketim Teorisi ve Fayda Analizi, Üretim ve Maliyet Teorisi, Mal ve Hizmet Piyasaları, Faktör Piyasaları ve Faktör Gelirleri, Makro İktisat: Tanım, Tarihsel Gelişim ve Hâsıla, Makro Ekonomik Denge, Toplam Talep Toplam Arz Analizi, Maliye Politikası, Para ve Banka, Dış Ticaret Teorisi, Dış Ticaret Politikası, Ekonomik Büyüme ve Kalkınma.					
SAG1009	İŞLETME BİLİMLERİNE GİRİŞ	3	0	3	5
İşletme ile İlgili Temel Kavramlar, İşletmelerin Amaçları ve Çevresi, İşletmelerin Sınıflandırılması, İşletmelerin Kuruluşu, İşletmelerin Büyümesi, İşletmelerin Uluslararasılaşması, İşletme Kapasitesi ve Kapasite Türleri, Yönetim, Tedarik ve Üretim Fonksiyonu, Pazarlama Fonksiyonu, Muhasebe ve Finansman Fonksiyonu, İnsan Kaynakları Yönetimi, Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Yapma, İşletmelerde Halkla İlişkiler.					
BİL1001	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I	2	0	2	3
Bilgi Teknolojilerinde Temel Kavramlar, Bilgisayarın Yapısı, İşletim Sistemleri, Temel Bilgisayar Kullanımı, Kelime İşlemciler, Kelime İşlemcilerde Metin Biçimlendirme İşlemleri, Kelime İşlemcilerde Belge Biçimlendirme İşlemleri, Hesap Tabloları, Hesap Tablolarında İşlemler, Öğrenim Yönetim Sistemleri, Çevrimiçi Öğrenme Ortamları, Temel Bilgi Teknolojilerinde İletişim Araçları, Mobil Öğrenme, Açık ve Uzaktan Öğretim					
ORT1001	YABANCI DİL I	2	0	2	3
What is your name? (Am, Is, Are), What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman), What were you doing? (Şimdiki Zamanın Hikâyesi), Where's he gone? (Present Perfect Tense), How long have you been living in Erzurum? (Present Perfect Continuous), They had left before I woke up (Past Perfect Tense), I'll have a doner (Gelecek Zaman), It's on the left (Yer Edatları), The bus left on time (Zaman Edatları), The Kızılırmak is the longest (Sıfatlar).					
1.SINIF	II. YARIYIL	T	U	K	AKTS
DERSİN KODU	DERSİN ADI				
SAG1002	BİYOİSTATİSTİK	3	0	3	5
Temel İstatistik ve Biyoistatistik Kavramlar, Tablolar ve Grafikler, Merkezi Yer Ölçüleri ve Değişim Ölçüleri, İhtimal ve İhtimal Hesaplamaları, Kesikli Popülasyon Dağılımları, Sürekli Popülasyon Dağılımları, Örnekleme ve Örnekleme Metotları, Nokta ve Aralık Tahminleri, Temel Parametrik Testler, Ki-Kare Testleri, Nonparametrik Testler, Regresyon ve Korelasyon Analizi, Nüfus İstatistikleri, Sağlık Alanına Özel İstatistikler.					
SAG1004	KİŞİLERARASI İLETİŞİM	3	0	3	5
Kişilerarası İlişkilerin Tanımı ve Önemi, Kişilerarası İletişim Süreci, Kişilerarası İletişim Becerileri, Sosyal Biliş ve Hafızanın İşleyişi, Karşılıklı Bağımlılık ve Psikolojik Doyu, Kişilerarası İletişimin Toplumsal Bağlam, Sosyal Davranış ve Sosyal Etki, Sosyal Psikoloji ve Gelişim Psikolojisi Bağlamında İnsan İlişkileri Modelleri, Çocuklukta Kişilerarası İletişim, Ergenlik Döneminde Kişilerarası İletişim, Yetişkinlik Döneminde Kişilerarası İletişim, Yaşlılık Döneminde Kişilerarası İletişim, Grup İçi İletişim Süreçleri, Gruplar arası İlişkiler ve Değişim.					
SAG1006	SAĞLIK HUKUKU	3	0	3	5
Sağlık Hukukunda Tanımlar ve Temel Kavramlar, Sağlık Hakkının ve Hizmetinin Hukuki Niteliği, Ulusal Sağlık Sistemi ve Genel Sağlık Sigortası, Sağlık Teşkilatı ve Örgütlenmesi, Özel Sağlık Kurumları, Hastaların ve Sağlık Çalışanlarının Hak ve Yükümlülükleri, Sağlık Kurumlarının, Sağlık Çalışanlarının ve Yöneticilerinin Sorumlulukları, Sağlık Hizmetinin Yürütülmesi Sırasında Oluşan Zarar ve Sağlık Hukukunda Sorumluluk Doğuran Hâller, Sağlık Mevzuatına Göre Hastalara Karşı Sorumluluk, Sağlık Kurumlarının İdari Sorumluluğu, Özel Sağlık Kurumlarının Hukuki Sorumluluğu, Sağlık Çalışanlarının Hukuki Sorumluluğu, Sağlık Çalışanlarının Cezai Sorumluluğu, Sağlık Çalışanlarının Disiplin ve Etik Sorumluluğu.					
SAG1008	TEMEL SAĞLIK BİLGİSİ	3	0	3	4
Sağlık ve Hastalık, Sağlık Eğitimi, Sağlık ve Kültür, Bireysel Hijyen, Sağlıklı Beslenme, Enfeksiyon Kontrolü, Kadın Sağlığı, Üreme Sağlığı, Büyüme ve Gelişme, Çocuk Sağlığı, Ruh Sağlığı, Sağlığa Zararlı Alışkanlıklar, Sağlıklı Çalışma Ortamı, Türkiye'nin Sağlık Sistemi ve Sağlık Göstergeleri.					
SAG1010	TIBBİ TERMINOLOJİ	3	0	3	5
Terminolojiye Giriş, Genel Bilgiler, Osteoloji, Eklem, Kaslar, Dolaşım Sistemi, Solunum Sistemi, Sindirim Sistemi, Üriner Sistem, Üreme Sistemi, Endokrin Sistem, Sinir Sistemi, Duyu Organları (Göz ve Kulak), Deri ve Ekleri					
BİL1002	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ II	2	0	2	3
PowerPoint 2010, Access 2010, Sık Kullanılan Programlar, Ses – Video İşlemleri, Bilgisayar Ağları, İnternet, İnternet Uygulamaları, Sosyal Medya, İnternet ve Toplum.					
ORT1002	YABANCI DİL II	2	0	2	3
Can I send a letter? (Can/Could, May/Might, Must, Have/Has To), I had better try it on (Must/Mustn't), They are made in Turkey (Edilgen Yapı), They will be shortened (Edilgen Yapı), If I were you I would take that one (Koşul Cümlecikleri), I wish he would return very soon (İstek Cümlecikleri), I need a car which is strong (Sıfat Cümlecikleri), We have a flat in which there are three bedrooms (Sıfat Cümlecikleri), Do you know where she is (İsim Cümlecikleri), The doctor said I should rest (Dolaylı Anlatım), I would like to invite you (İsim Fiiller-Mastarlar), I will call you only if there is a cancellation (Bağlaçlar), I will finish my homework as early as I can (Bağlaçlar), Somebody tried to break into our house (Deyimsel Fiiller ve Edat Alan Fiiller).					



2.SINIF	III. YARIYIL	T	U	K	AKTS
DERSİN KODU	DERSİN ADI				
SAG2001	DAVRANIŞ BİLİMLERİ	3	0	3	4
Davranış Bilimleri ve Diğer Sosyal Bilimlerle İlişkisi, Güdülenme ve Güdülenme Kuramları, Statü-Rol Davranışı ve Sosyal Kurumlar, Tutumlar, Kültür ve Davranış Etkisi, Öğrenme ve Öğrenme Kuramları, Duyular ve Heyecanlar, İletişim, Algılama ve Algı Yasaları, Kişilik, Gruplar, Sosyal Etki, Uyum ve İlaat, Sosyal Tabakalaşma ve Sosyal Değişme, Stres ve Stresin Yönetimi.					
SAG2003	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ	3	0	3	5
İnsan Kaynakları Yönetimine Giriş, İnsan Kaynakları Yönetimi ve Çevre, İş Analizi ve İş Tasarımı, İnsan Kaynakları Planlaması, İşgören Seçimi, Eğitim ve Geliştirme, Kariyer Geliştirme, İş Değerlendirme ve Ücret Yönetimi, Performans Değerlendirme, Endüstri İlişkileri, İş Sağlığı ve Güvenliği, İnsan Kaynakları Yönetimi ve Hukuk, Uluslararası İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları Bilgi Sistemleri.					
SAG2005	SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ I	3	0	3	5
Sağlık Kurumlarında Yönetim, Sağlık Sosyolojisi ve Antropolojisi, Sağlık Mensuplarının Hukuki Sorumlulukları, Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim, Sağlık Kurumlarında Performans Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Kantitatif Yönetim Teknikleri, Sağlık Kurumlarında Yalın Yönetim, Sağlık Kurumlarında Davranışsal Yönetim, Sağlık Kurumlarında Halkla İlişkiler ve İletişim Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Destek Hizmetleri Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Teknoloji Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Tıbbi Dokümantasyon ve Arşiv Yönetimi, Sağlık Hizmetlerinde Sağlık Bakım Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Medikal Turizm Faaliyetlerinin Yönetimi.					
SAG2007	SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ	3	0	3	5
Sağlık Kurumlarında Muhasebe Sistemi, Sağlık Kurumlarında Muhasebe Sistemi Uygulamaları, Sağlık Kurumlarında Maliyetler ve Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Madde ve Malzeme Maliyetleri, Sağlık Kurumlarında İşçilik Maliyetleri ve Genel Hizmet Maliyetleri, Sağlık Kurumlarında Maliyet Giderlerinin Dağıtımı, Sağlık Kurumlarında Hizmet Maliyetleme Sistemleri, Sağlık Kurumlarında Maliyet Analizi, Sağlık Kurumlarında Fiyatlandırma, Sağlık Kurumlarında Finansal Tablolar, Sağlık Kurumlarında Finansal Tablolar Analizi, Sağlık Kurumlarında Faaliyete Dayalı Maliyetleme, Sağlık Kurumlarında Kalite Maliyetleri, Sağlık Kurumlarında Bütçeleme.					
SAG2009	TIBBİ KAYIT ve HASTANE OTOMASYONU	3	0	3	5
Sağlık Hizmetlerinin Sunumu ve Temel Özellikleri, E-Sağlık Sist, Hastane Hizmetlerinde Kalite Standartlar, Tıbbi Kayıt ve Hastane Otomasyonu, Acil Sağlık Hizmetleri Otomasyon Sist, Poliklinik Hizmetleri Otomasyon Sist, Klinik Hizmetleri Otomasyon Sist, Laboratuvar Hizmetleri Otomasyon Sist, Raporlama Hizmetleri Otomasyon Sist, Teşhisle İlişkili Gruplar (Tig), Fatura Sekreterliği Otomasyon Sist, Arşiv Sistemi, Stok Sist, Personel Sist.					
ORT2001	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I	2	0	2	3
Amaç ve Kavramlar, Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I.Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tavrı, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler, Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler, Heyet-İ Temsiliye'nin Ankara'daki Faaliyetleri ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.					
ORT2003	TÜRK DİLİ I	2	0	2	3
Dil Nedir?, Dil ve Kültür, Dünya Dilleri ve Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçe Ses Bilgisi, Türkçe Şekil Bilgisi I, Türkçe Şekil Bilgisi II, Sözcüklerin Sınıflandırılması, Kelime Grupları, Cümle Bilgisi, Yazılı ve Sözlü Anlatım Yanlışları, Yazım Kuralları, Noktalama Kuralları, Türk Dilinin Diğer Dillerle Etkileşimi.					
2.SINIF	IV. YARIYIL				
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SAG2002	HASTA ve ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ	3	0	3	5
Hasta ve Çalışan Güvenliği Alanındaki Temel Kavramlar, Güvenlik Kültürü, Dokümantasyon Sürecinde Hasta ve Çalışan Güvenliği, İlaç Uygulamalarında Güvenlik, Kan Uygulamalarında Hasta ve Çalışan, Ameliyathanedeki Hasta ve Çalışan Güvenliği, Yoğun Bakım Ünitesinde Hasta ve Çalışan Güvenliği, Klinik Laboratuvarlarda Hasta ve Çalışan Güvenliği, Görüntüleme Sürecinde Hasta ve Çalışan Güvenliği, Hasta ve Çalışan Güvenliği İçin Enfeksiyon Kontrolü, Hastanede Düşme ve İntiharların Önlenmesi, Hasta ve Çalışan Güvenliğinde İletişimin Önemi, Sbar Tekniği ile Hataların Önlenmesi, Atık Güvenliği.					
SAG2004	İLK YARDIM ve ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ	3	0	3	5
İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetlerinde Temel Kavramlar, Dünyada ve Ülkemizde İlk Yardım, Acil Sağlık Hizmetleri ve Afetlerde Sağlık Organizasyonu, Afetlerde Acil Sağlık Hizmetleri, İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetlerinde İletişim, Hasta/Yaralının ve Olay Yerinin Değerlendirilmesi Triyaj, Temel Yaşam Desteği, Yaralanmalarda İlk Yardım, Kanamalarda İlk Yardım, Yanıkta İlk Yardım, Kırık Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yardım, Sıcak ve Soğuğa Maruz Kalmalarda ve Boğulmalarda İlk Yardım, Bilinç Bozuklukları ve Diğer Acil Durumlarda İlk Yardım, Zehirlenmelerde İlk Yardım, Hasta/Yaralı Taşıma Tekn.					
SAG2006	SAĞLIK EKONOMİSİNE GİRİŞ	3	0	3	4
Ekonomiye Giriş, Genel Olarak Sağlık, Sağlık Hizmetlerinin Mahiyeti ve Özgün Yapısı, Sağlık Ekonomisi, Sağlık ve Ekonomik Kalkınma İlişkisi, Sağlık Hizmetleri Talebi, Sağlık Hizmetleri Arzi, Sağlık Sektöründe Kamunun Rolü, Sağlık İşletmelerinde Maliyet ve Maliyet Yönetimi, İlaç Sektörü, Sağlık ve Sağlık Sistemlerinin Uluslararası Karşılaştırması, Sağlık Sektöründe Özelleştirme, Türkiye'de Sağlık Sektörü, Sağlık Hizmetlerinin Gelecekteki Değeri.					
SAG2008	SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM	3	0	3	5
Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetimin Kapsamı, Sağlık Kurumlarında Finansal Örgütlenme, Sağlık Kurumlarında Muhasebe Bilgi Sistemi ve Finansal Tablolar, Paranın Zaman Değeri, Nakit ve Nakit Benzeri Varlıkların Yönetimi, Alacak ve Stok Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Yatırım Kararları, Sağlık Kurumlarında Finansman Kaynakları, Sağlık Kurumlarında Sermaye Maliyeti, Sağlık Kurumlarında Sermaye Yapısı Kararları, Sağlık Kurumlarında Karar Alımında Finansal verilerin Kullanımı: Başabaş Analizleri, Sağlık Kurumlarında Karar Alımında Finansal verilerin Kullanımı: Kaldıraç Analizleri, Sağlık Kurumlarında Finansal Analiz ve Denetim, Finansal Planlama.					
SAG2010	SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ II	3	0	3	4
Sağlık Kurumlarında Verimlilik, Sağlık Kurumlarında Tedarik Yönetimi, Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Değişim Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Dış Kaynak Kullanımı, Sağlık Kurumlarında Benchmarking, Sağlık Kurumlarında Hasta ve Çalışan Güvenliği, Sağlık Kurumlarında Malpraktis ve Etik, Sağlık Kurumlarında Enformasyon ve Bilgi Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim, Sağlık Kurumlarında Maliyet Yönetimi, Sağlık Sigortacılığı, Sağlık Finansmanı, Sağlık Ekonomisi.					
ORT2002	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II	2	0	2	3
Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askerî ve Siyasî Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Türk Hukuk İnkılabı, Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar, Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politikalar, Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci, Çok Partili Hayata Geçiş ve Demokrat Parti'nin Kurulması, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler.					
ORT2004	TÜRK DİLİ II	2	0	2	3
Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, İyi Bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri II, Yazılı Anlatım Türleri (Edebi Türler), Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma, Beden Dili, Beden Dili II, Sözlü Anlatım Türleri, Sözlü Anlatım Türleri II.					





3.SINIF		V. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SAG3001	YÖNETİM ve ORGANİZASYON	3	0	3	5
Yönetimin Temel Kavramları, Yönetim Biliminin Gelişimi, Planlama ve Karar verme, Örgütsel Yapı ve Tasarım, İşletme Yönetiminde Yetki, Güç ve Liderlik, Güdüleme, Örgütsel İletişim, Kontrol, İşletme Yönetiminde Gruplar ve Takım (Ekip) Çalışması, Bilgi Yönetimi, Küresel İşletme Yönetimi, Kültürlerarası Yönetim, Yeni Örgütsel Tasarımlar, İşletme Sosyal Sorumluluğu ve Etik.					
SAG3003	PSİKOLOJİ	3	0	3	5
Psikolojiye Giriş Psikolojide Temel Yaklaşımlar, Psikolojide Bilimsel Araştırma Yöntemleri, Davranışların Nörobiyolojik Temeli, Kişilik Psikolojisi, Sosyal Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi, Gelişim Psikolojisi I, Gelişim Psikolojisi II, Öğrenme Psikolojisi I, Öğrenme Psikolojisi II Sağlık Psikolojisi, Davranışsal (Ruhsal) Bozukluklar.					
SAG3005	ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ	3	0	3	5
Örgütsel Davranışa Giriş, Bireysel Farklılıklar: Kişilik ve Yetenek, Duygular ve Değerler, Tutumlar, İş Tatmini ve Örgütsel Bağlılık, Sosyal Algı, Öğrenme, Örgütlerde Motivasyon, Grup Dinamikleri ve Takım Çalışması, Liderlik, Örgütlerde Etki, Güç ve Siyaset, Örgütlerde Üretkenlik Yanlısı (Prososyal) ve Üretkenlik Karşısı (Sapkın) Davranışlar, Örgütlerde Çatışma ve Müzakere, Örgüt Kültürü Yaratıcılık ve Yenilik, Örgütsel Değişim ve Stres Yönetimi.					
SAG3007	HASTALIKLAR BİLGİSİ	3	0	3	5
Sağlık ve Hastalık Kavramları, Sıvı-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi, Dengesizlikleri ve Şok, Onkolojik Hastalıklar, Solunum Sistemi Hastalıkları, Kardiyovasküler Hastalıklar, Endokrin Sistem Hastalıkları, Deri Hastalıkları, Üriner Sistem Hastalıkları, Kan Hastalıkları, Sindirim Sistemi Hastalıkları, Sinir Sistemi Hastalıkları, Bağışıklık Sistemi Hastalıkları, Kas-İskelet Sistemi Hastalıkları, Geriatrik Sorunlar.					
SAG3009	ACIL SERVİS ARAÇLARI EĞİTİMİ	3	0	3	5
Acil Servis Ortamı (Acil Servis Planlaması ve Standartları), Acil Servis Donatımları ve Cihazları, Acil Serviste Bulundurulması Gereken İlaçlar, Ambulans Tipleri ve Özellikleri, Hasta Güvenlik Malzemeleri, Kalp Masajı Cihazları, Suni Solunum Cihazları, İntravenöz Araçlar, Yara Bakım ve Kapatma Malzemeleri, Acil Birimde Kullanılan Kod Sistemleri, Hasta Taşıma Araçları, Pansuman Malzemeleri, Doğum Malzemeleri, Tespit Cihazları.					
SAG3011	İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ	2	0	2	3
İş Sağlığı ve Güvenliği Kavram ve Kurallarının Gelişimi, İş Hukuku, Fiziksel Risk Etmenleri, Kimyasal Risk Etmenleri, Biyolojik Risk Etmenleri, Yapı İşlerinde ve Maden İş Yerlerinde İSG, Meslek Hastalıkları, Ergonomi, Acil Durum Planları, İş Kazaları, Çalışma Ortamı Gözetimi, Elektrikle Çalışmalarda İSG, Kişisel Koruyucu Donanımlar, Risk Değerlendirme.					
3.SINIF		VI. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SAG3002	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	3	0	3	6
Bilgi Sistemlerine Giriş: Temel Kavramlar, Sistem Yaklaşımı ve Organizasyon Bilişim Sistemleri, Veri Tabanı Yönetimi, Bilgisayar Ağları, Bilgi Sistemleri Güvenliği, Sistem Analizi ve Tasarımı, Sistem ve Sistem Geliştirme Yaşam Döngüsü, Coğrafi Bilgi Sistemleri Coğrafi Bilgi Sistemleri Analizleri ve Uygulama Alanları, Entegre Bilişim Sistemleri, Yapay Zekâ ve Uzman Sistemler, Yapay Zekanın Diğer Uygulama Alanları, Veri Madenciliği, Bilişim Sistemleri Proje Yönetimi.					
SAG3004	STRATEJİK YÖNETİM	3	0	3	5
Stratejik Yönetim, Dış Çevre Analizi: Genel Çevre, Endüstri Ve Rekabet Analizi, İç Çevre (İşletme) Analizi, Stratejik Yön Belirleme, Kurumsal Stratejiler, Rekabet (İş Birimi) Stratejileri, Fonksiyonel Stratejiler, Uluslararası Stratejiler, Yenilik Ve Stratejik Girişimcilik, Stratejilerin Uygulanması: Yapı Ve Kültür, Stratejik Liderlik Kurumsal Yönetişim, Sosyal Sorumluluk Ve Yönetişim, Stratejik Değerlendirme Ve Kontrol.					
SAG3006	TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ	3	0	3	5
Tedarik Zinciri Yönetimine Giriş, Satın Alma Ve Tedarik Zinciri Yönetimi, Tedarikçi Ve Müşteri İlişkileri Yönetimi, Tedarik Zincirlerinde Dağıtım Ağı Tasarımı I, Tedarik Zincirlerinde Dağıtım Ağı Tasarımı II, Tedarik Zinciri Yönetiminde Planlama, Tedarik Zinciri Yönetiminde Envanter Planlama ve Yönetme I, Tedarik Zinciri Yönetiminde Envanter Planlama ve Yönetme II, Tedarik Zincirinde Dış Kaynak ve Ulaştırma Yönetimi, Tedarik Zincirinde Depo Yönetimi, Tedarikçi Seçimi, Tersine Tedarik Zinciri Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetiminde Toplam Kalite Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar.					
SAG3008	KURUMSAL İLETİŞİM YÖNETİMİ	3	0	3	4
Kavram Olarak Kurum, Kurumsallaşma ve Kurumsal İletişim, Kurumlarda Stratejik Yönetim ve Planlama, Kurumsal Kimlik ve Kurumsal İmaj, Kurum İçi İletişim, Medya İlişkileri, Müşteri İlişkileri Yönetimi, Risk ve Kriz İletişimi, Bütünlük Pazarlama İletişimi, Sponsorluk, Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Etkinlik Yönetimi, Kurumsal İtibar Yönetimi, Marka Yönetimi, Lider / CEO yönetimi.					
SAG3010	PROJE YÖNETİMİ	3	0	3	5
Proje ve Proje Türleri, Proje Yönetimine Giriş, Proje Durum Analizi, Proje Başlatma ve Planlama Süreçleri, Proje Takımı Oluşturma ve Paydaş Yönetimi, Proje Zaman Yönetimi, Bütçe Hazırlama ve Maliyet Planlaması, Proje Risk Yönetimi, Proje Kapsam Yönetimi, Proje Kalite Yönetimi, Proje Tedarik Yönetimi, Proje İletişim Yönetimi, Projenin İzlenmesi ve Sonuçlandırılması, Örnek Proje Uygulamaları.					
SAG3012	SAĞLIK EKİBİ	3	0	3	5
Sağlık Ekibi Ve Ekip Çalışmasının Önemi, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Hekim, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Hemşire, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Ebe, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Diş Hekimi, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Eczacı, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Diyetisyen, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Fizyoterapist, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Ergoterapist, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Psikolog, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Çocuk Gelişimci, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Sosyal Hizmet Uzmanı, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Sağlık Teknisyen/Teknikerleri I, Sağlık Ekibi Üyesi Olarak Sağlık Teknisyen/Teknikerleri II.					





4.SINIF	VII. YARIYIL	T	U	K	AKTS
DERSİN KODU	DERSİN ADI				
SAG4001	TIBBİ DOKÜMANTASYON	3	0	3	4
Tıbbi Kayıtlarla İlgili Temel Kavramlar, Tıbbi Dokümantasyonun Tarihi ve Türkiye'de ve Dünyada Gelişmeler, Tıbbi Dokümanların Hukuksal Yönü, Tıbbi Dokümanların Temel Özellikleri, Kapsamı ve Önemi, Sağlık Enformasyon Sistemleri, Hastane Bilgi Sistemleri ve Elektronik Kayıtlar, Arşivcilik, Arşiv Hizmetlerinin Planlanması, Arşiv Depolama, Sağlık Kuruluşlarında Kullanılan Dokümanlar, Dosyalama İşlemleri, Tanımlar ve Amaçlar, Hasta Dosyalarının Standardizasyonu ve Dosyalama İşlemleri, Yazışma Teknikleri, Tıbbi Sekreterlik, Sağlık Ekibi İçindeki Yeri, Tıbbi Dokümantasyon Hizmetlerinde Etik.					
SAG4003	SAĞLIK PLANLAMASI	3	0	3	5
Sağlık Politikası ve Planlaması Temel Kavramlar, Sağlık Politikaları ve Planlamasının Aşamaları, Sağlıkta Planlama, Sağlıkta Stratejik Planlama, Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi, Sağlık Ekonomisi, Sağlık Planlamasında Finans Kavramı ve Kaynakları, Sağlık Hizmetlerinde Kapasite Planlama, Sağlık Hizmetlerinde Yönetim ve Organizasyon, Tarihsel Süreçte Türkiye'nin Sağlık Politikaları ve Planlamaları, Türkiye'de Sağlık Politikaları, Sağlık Reformları ve Sağlık Sistemi, Dünyada Sağlık Politikaları ve Planlamaları, Dünyadaki Sağlık Sistemlerinin Değerlendirilmesi, Sağlıkta Bilgi Sistemleri.					
SAG4005	HALK SAĞLIĞI	3	0	3	6
Temel Halk Sağlığı ve Demografi, Bağışıklama Hizmetleri, Bulaşıcı Hastalıklar ve Bildirim Sistemi, Çocuk Sağlığı, Toplum Ruh Sağlığı, Toplum Beslenmesi, Kronik Hastalıklar, Kadın Sağlığı, Sağlık Ekonomisi, İş Sağlığı ve Meslek Hastalıkları, Yaşlı Sağlığı, Temel Epidemiyoloji, Sağlığın Geliştirilmesi ve Sağlık Eğitimi, Afetler ve Afet Yönetimi.					
SAG4007	BİNA YÖNETİM SİSTEMLERİ	3	0	3	5
Binalarda Bulunması Gereken Temel İSG Tedbirleri, Binalarda Gürültü, Titreşim, Radyasyon Yönetimi, Binalarda Kimyasal Etkenler, Binalarda Toz Yönetimi, Binalarda Elektrik Yönetimi, Binalarda Malzeme Taşıma, Depolama, İstifleme Yönetimi, Binalarda Patlayıcı Ortam ve Yangın Yönetimi, Barınma, İkamet ve İşe Binalarının Yönetimi, Afetlerde Bina Yönetimi, Altyapı Tesislerinin Yönetimi, Binalarda Aydınlatma Yönetimi, Binaların Bakım ve Onarım Yönetimi, Yapı İşleri Yönetimi, Binalarda İşletme Yönetimi.					
SAG4009	HASTANE BİLGİ SİSTEMLERİ	3	0	3	6
Sağlık Bilimi ve Bilgi Sistemlerine Giriş, Hastane Bilgi Sistemi Bileşenleri, Hastane Bilgilerinin Toplanması, Depolanması ve Kullanılması, Hastane İnsan Kaynakları Bilgi Sistemleri, Hastane Randevu Sistemleri, Poliklinik ve Klinik Hizmetlerinde Bilgi Sistemleri Kullanımı, Acil ve Ambulans Hizmetlerinde Bilgi Sistemleri Kullanımı, Laboratuvar ve Radyoloji İşlemlerinde Bilgi Sistemleri Kullanımı, Sağlık Hizmetleri Malzeme Tedarik ve Takip Süreçleri, Hastane Muhasebe Bilgi Sistemleri, Sigorta İşlemleri ve İlaç Takibinde Bilgi Sistemleri Kullanımı, İstatistiksel Analiz Tekniklerinin Hastane Bilgi Sistemi verilerine Uygulanması, Hastane Yönetiminde Karar Destek Sistemleri Kullanımı, Hastane Bilgi Sistemi Standartları.					
SAG4011	ÇALIŞMA İLKELERİ ve ETİK	3	0	3	4
Endüstri İlişkilerine Giriş, Endüstri İlişkilerinde Sistem Teorisi, Çalışma İlişkileri Kuramları, Çalışma Yaşamında Devlet, Çalışma Yaşamında Birey ve Kişilik, Çalışma Yaşamında Duygular, Değerler, Tutumlar ve İş Tanımı, Çalışma Yaşamında Gruplar ve Takımlar, Çalışma İlişkilerinde Çatışma, Çalışma İlişkilerinde Stres ve Yönetimi, İşçi ve İşveren Sendikaları, Toplu Pazarlık ve Toplu İş Uyuşmazlıkları, Çalışma İlişkilerinde Güncel Gelişmeler, Çalışma İlişkilerinde Psikolojik Sözleşme ve Kariyer, Çalışma Yaşamında Etik Davranışlar ve Yönetimi.					
4.SINIF	VIII. YARIYIL	T	U	K	AKTS
DERSİN KODU	DERSİN ADI				
SAG4002	YIYECEK İÇECEK HİZMETLERİ YÖNETİMİ	3	0	3	4
Yiyecek-İçecek Hizmetleri Yönetimine Giriş, Yiyecek İçecek İşletmelerinin Kuruluşu, Yiyecek İçecek İşletmelerinde Yönetim, Beslenme, Menü Planlaması, Satın Alma, Teslim Alma, Depolama, Üretim, Servis, Bar ve İçkiler, Hijyen, Sanitasyon ve Güvenlik, Yiyecek ve İçecek Hizmetlerinin Pazarlanması, Yiyecek İçecek Maliyet Kontrolü, Yiyecek İçecek İşletmelerinde Finans Yönetimi, Konuk İlişkileri.					
SAG4004	KİMYASAL MADDELER ve TEHLİKELERİ	3	0	3	5
Kimya Nedir?, Tehlikeli Kimyasalların Sınıflandırılması, Patlayıcı Maddeler, Yanıcı, Patlayıcı ve Zehirli Gazlar, Yanıcı ve Toksik Sıvılar, Yanıcı Katı Oksitleyici Kimyasallar, Radyoaktif Maddeler, Günlük Yaşamda Karşılaşılabilecek Tehlikeli Kimyasallar, Ulusal ve Uluslararası Mevzuat Açısından Tehlikeli Kimyasallar, Kimyasal Tehlikeler Değerlendirme ve Kontrol, Tehlikeli Kimyasalların Taşınması, Depolanması ve Kimyasal Atıkların İmhası, Kimyasal Maddelere Karşı Acil Yardım, Tehlikeli Kimyasallar İçin Koruyucu Ekipman Seçimi, Tehlikeli Kimyasallar İçin Koruyucu Ekipmanların Hazırlanması ve Kullanımı.					
SAG4006	SOSYAL GÜVENLİK SİSTEMİ	3	0	3	4
Sosyal Güvenliğin Tanımı, Amaçları, İşlevleri ve Teknikleri, Sosyal Güvenlik Sistemlerinin Tarihsel Gelişimi, Sosyal Güvenliğin Çağdaş İlkeleri, Kaynakları ve Finansmanı, İş Kazası ve Meslek Hastalığı, Hastalık ve Analık Sigortaları, Maluliyet, Yaşlılık ve Ölüm Sigortaları ile Bireysel Emeklilik Sistemi, Genel Sağlık Sigortası ve İşsizlik Sigortası, Türk Sosyal Güvenlik Sisteminde İdari Yapı, Hizmetlerin Birleştirilmesi ve Borçlanılması, Sosyal Yardımlar, Sosyal Hizmetler, Çocuklara Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Kadınlara Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Özürlülere Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Yaşlılara Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler, Aileye Yönelik Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler.					
SAG4008	SAĞLIK SOSYOLOJİSİ	3	0	3	5
Sağlık Sosyolojisinin Temel Kavramları, Tıp Tarihi ve Kurumu, Sağlık Sosyolojisinin Doğuşu ve Gelişimi, Sağlık Sosyolojisinde Temel Yaklaşımlar ve Teoriler, Sağlığın Sosyal Belirleyicileri, Beden Sağlık ve Toplum, Günlük Yaşamın Tıbbileştirilmesi, Risk Toplumu ve Sağlık, Geleneksel Tıp ve Yeniden Üretilen Biçimleri, Sağlığın McDonaldlaştırılması, Yaşlılık ve Sağlık, Sağlık ve Küreselleşme, Hasta Hakları ve Eşitsizlik, Türkiye'de Sağlık Hizmetleri.					
SAG4010	SAĞLIK KURUMLARI ve SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI	3	0	3	6
Sağlık Kurumları ve Sosyal Güvenlik Kavramı İlişkisi, Sağlık Bakanlığı Mevzuatı, Sağlık Bakanlığı Bağlı Kuruluşları Mevzuatı, Sağlık Bakanlığı'nın Taşra Örgütlenmesi Mevzuatı, Üniversite Hastaneleri Mevzuatı, Özel Sağlık Kurumları Mevzuatı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mevzuatı, Sosyal Güvenlik Kurumu Mevzuatı, Genel Sağlık Sigortası Mevzuatı, Çocuk, Yaşlı ve Malullerin Sağlık Hizmetlerinden Yararlanmasına İlişkin Mevzuat, Ölen Sigortalının Hak Sahiplerine İlişkin Mevzuat, Çalışanların Sağlık Hakkından Yararlanmasına İlişkin Mevzuat, Emeklilerin Sağlık Hakkından Yararlanmasına İlişkin Mevzuat, İş Kazası, Meslek Hastalıkları ve Analık Hallerine İlişkin Mevzuatı.					
SAG4012	EPİDEMİYOLOJİ	3	0	3	6
Epidemiyolojiye Giriş, Sağlığı Etkileyen Faktörler, Epidemiyolojide Nedensellik, Sağlık Düzeyini Belirleyen Epidemiyolojik Ölçütler, Araştırma Türleri, Temel Biyoistatistik: Kavramlar ve Araçlar, Bulaşıcı Hastalıklar Epidemiyolojisi, Kronik Hastalıklar Epidemiyolojisi, Kanseri Epidemiyolojisi-I, Kanseri Epidemiyolojisi-II, Travma Epidemiyolojisi, Ruh Sağlığı Epidemiyolojisi, Çevresel Epidemiyolojisi, Mesleki Epidemiyolojisi.					

